
ZARZĄDZENIE NR 344/2022 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 15 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku                     
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok,  zmienionej uchwałą Nr XXXVI/272/2022 Rady Gminy 
Kołaczkowo z dnia 31 stycznia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 246/2022 Wójta Gminy Kołaczkowo 
z dnia 17 lutego 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 247/2022 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 22 lutego 
2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVII/281/2022 z dnia 14 marca 2022 r., 
zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 257/2022 z dnia 28 marca 2022 r., zmienionej uchwałą 
Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVIII/283/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta 
Gminy Kołaczkowo Nr 273/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr 
XXXIX/286/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 280/2022 z dnia 13 maja 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 284/2022 z dnia 
20 maja 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 288/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r., 
zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo        Nr XLI/294/2022 z dnia 13 czerwca 2022 r., zmienionej 
zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 294/2022 z dnia 27 czerwca 2022 r., zmienionej zarządzeniem 
Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 297/2022 z dnia 7 lipca 2022 r., zmienionej uchwałą Nr XLII/299/2022 z dnia 
11 lipca 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 300/2022 z dnia 26 lipca 2022 r., 
zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 307/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r., zmienionej 
uchwałą   Nr XLIII/301/2022 z dnia 24 sierpnia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo          
Nr 308/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r.,zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo                  
Nr 314/2022 z dnia 6 września 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                                                                                    
Nr XLIV/303/2022 z dnia 26 września 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo            
Nr 320/2022  z dnia 29 września 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                                              
Nr XLV/305/2022 z dnia 18 października 2022 r, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo           
Nr 327/2022 z dnia 25 października 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                                    
Nr XLVI/321/2022 z dnia 7 listopada 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo               
Nr 335/2022  z dnia 18 listopada 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                                    
Nr XLVII/327/2022 z dnia 5 grudnia 2022 r. Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje  następujących zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu  gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, 
który stanowi  załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące. 

3. W § 14 ust. 1 rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 5 000,00 zł, tj. do kwoty 6 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A8063C-BE9B-4CA6-9F89-7861665478B1. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 r.
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 433 569,33 0,00 4 433 569,33

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 000,00 0,00 206 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -200,00 24 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 947 357,97 2 900,00 950 257,97

75412 Ochotnicze straże pożarne 912 357,97 2 900,00 915 257,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 649,97 3 900,00 48 549,97

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -1 000,00 27 000,00

758 Różne rozliczenia 80 000,00 -5 000,00 75 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 79 000,00 -5 000,00 74 000,00

4810 Rezerwy 79 000,00 -5 000,00 74 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 515 456,29 0,00 16 515 456,29

80101 Szkoły podstawowe 11 898 333,94 34 100,00 11 932 433,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 -900,00 5 600,00

4270 Zakup usług remontowych 131 300,00 -1 500,00 129 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 989,00 1 500,00 147 489,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 398 338,00 35 000,00 3 433 338,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 931 602,04 -28 200,00 903 402,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 946,00 400,00 29 346,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 632,00 200,00 97 832,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 902,00 -100,00 12 802,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -1 400,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 100,00 -900,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 750,00 100,00 1 850,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 444 841,00 -26 500,00 418 341,00

80104 Przedszkola 1 993 474,10 -192 965,00 1 800 509,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 565,00 -180,00 42 385,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A8063C-BE9B-4CA6-9F89-7861665478B1. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 334,00 -110 520,00 5 814,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 405,00 -7 395,00 10,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 115,00 -18 700,00 42 415,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 426,00 -3 450,00 4 976,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 120,00 -5 950,00 52 170,00

4220 Zakup środków żywności 43 120,00 -43 110,00 10,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 045,00 -3 660,00 34 385,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 432 866,00 0,00 432 866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 100,00 1 000,00 42 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 361 590,00 -1 000,00 360 590,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 525 560,53 187 065,00 712 625,53

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 589,00 180,00 769,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 876,00 108 300,00 305 176,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 524,00 7 405,00 19 929,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 777,00 19 700,00 54 477,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 889,00 750,00 5 639,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -2 000,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 878,43 5 950,00 44 828,43

4220 Zakup środków żywności 194 900,00 43 120,00 238 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 150,00 3 660,00 15 810,00

851 Ochrona zdrowia 197 526,62 100,00 197 626,62

85195 Pozostała działalność 17 860,00 100,00 17 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 100,00 17 800,00

855 Rodzina 5 620 992,58 2 000,00 5 622 992,58

85501 Świadczenie wychowawcze 2 806 183,73 2 000,00 2 808 183,73

4580 Pozostałe odsetki 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 50 297 485,27 0,00 50 297 485,27

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A8063C-BE9B-4CA6-9F89-7861665478B1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy zgodnie z wynikłymi potrzebami. 

Przenosi się część  planu wydatków z rozdziału 80104 na rozdział 80148 w związku ze zmianą klasyfikacji 
budżetowej wydatków ponoszonych na utrzymanie stołówki przedszkolnej. 

Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 5 000,00 zł z przeznaczeniem na zakupy                        
w rozdziale 75412 "Ochotnicze Straże Pożarne" w kwocie 2 900,00 zł , na zakup usług w rozdziale 
85195 „Pozostała działalność" 100,00 zł oraz z przeznaczeniem  na zwrot do Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego odsetek  wpłaconych od nienależnie pobranego świadczenia wychowawczego                     
w kwocie 2 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A8063C-BE9B-4CA6-9F89-7861665478B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



